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Trafikksikkerhetsplan for Bergen 2014-2017, oppfølging av bystyrets behandling

Bergen bystyre behandlet saken i møtet 19.mars 2014, som sak 36 /14.

I sakens dokumenter var blant annet «Tiltak gjennomført i 2013» beskrevet i egne tabeller
fordelt på bydeler, også tiltak å Ikesveier. Det viste seg senere at flere tiltak fremdeles
gjenstår å realisere, noe som og ble bekreftet av Statens vegvesen, ref. oppslag i media i
perioden. Ved bystyrets behandling resulterte dette i Merknad 2, se nedenfor.

Bergen bystyre fattet følgende vedtak i saken:
Trafikksikkerhetsplan for Bergen 2014-2017» legges til grunn for arbeidet med
trafikksikkerhet i Bergen kommune.

«Handlingsplan for Trafikksikkerhet 2014- 2017» for kommunale veier, legges fram
for bystyret ijuni 2014.

Mulighetsstudie for trafikksikringstiltak i Lyngboveien utredes i samarbeid med FAU
Nygårdslien skole. Bystyret tar stilling til tiltak ved behandling av handlingsplanen.

Merknad 1
Flertallet i Stortingets Transport - og kommunikasjonskomites ba i sin innstilling til
Nasjonal Transportplan for 2014-2017 regjeringen innføre bestemmelser om alkolås i
alle skolebusser. Bystyret støtter denne vurderingen og ber byrådet ta opp med
fylkeskommunen og regjeringen muligheten for å innføre et slikt tiltak.

Merknad 2
Bystyret forutsetter at tiltak som i "Vedlegg" til Trafikksikkerhetsplanen står oppført
som gjennomført i planperioden 2010-2013, men som ikke er fullført, blir ferdigstilt i
løpet av 2014, og at midler til tiltakene allerede er avsatt slik at de ikke går på
bekostning av tiltakene i kommende handlingsplan.

Bystyrets protokoll , inklusive merknader, meddeles hermed Statens vegvesen.



Dersom gjennomføringen i 2014 og den tilhørende finansiering, ikke stemmer med bystyrets
forutsetning- ref. foran - ber vi om en egen redegjørelse for dette innen 1.mai. Byrådet vil da
informere bystyret i forbindelse med framlegg av «Handlingsplan for Trafikksikkerhet 2014-
2017» for kommunale veier, i juni 2014.

Med hilsen

BYRÅDSAVDELING FOR BYUTVIKLING, KLIMA OG MILJØ

Marit Sorstrom - seksjonssjef
Anne Iren Fagerbakke - kommunaldirektor

Dette dokumentet er godkjent elektronisk.
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Hordaland fylkeskommune, Postboks 7900, 5020 Bergen
Trafikketaten
Bystyrets kontor
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